ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

01 апреля 2025 года	                                                                                                                                    № 26
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 1 апреля 2025 г.                                                                                        №101

О сохранении и присвоении классных чинов муниципальным
служащим администрации городского поселении Ардатов
Ардатовского муниципального района

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 14.06.2011 года №21-3 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Республике Мордовия» администрация городского поселения Ардатов постановляет:

1.Сохранить и присвоить муниципальным служащим администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия следующие классные чины:
	№№
п\п
	Фамилия
имя, отчество
	Должность
	Классный чин

	1
	2
	3
	4

	1
	Карпов Михаил Сергеевич
	Глава администрации городского поселения Ардатов
	Действительный муниципальный советник 1 класса

	2
	Козлов Андрей Вениаминович
	Заместитель Главы администрации городского поселения Ардатов
	Действительный муниципальный советник 1 класса

	3
	Аринина Светлана Александровна
	И.о. главного бухгалтера администрации городского поселения Ардатов
	Муниципальный советник 1 класса

	4
	Маркина Татьяна Николаевна
	Главный специалист администрации городского поселения Ардатов
	Референт муниципальной службы 1 класса

	5
	Клемашова Ирина Сергеевна
	Главный специалист администрации городского поселения Ардатов
	Референт муниципальной службы 1 класса

	6
	Селдушева Наталья Ивановна
	Главный специалист администрации городского поселения Ардатов
	Референт муниципальной службы 2 класса

	7
	Мосина Надежда Евгеньевна
	Главный специалист администрации городского поселения Ардатов
	Референт муниципальной службы 2 класса

	2.Бухгалтерии администрации городского поселения Ардатов произвести расчет заработной платы, согласно муниципальных должностей и присвоенных классных чинов.
	3.Ответственному лицу за ведение кадровой документации внести соответствующие записи в личные дела и трудовые книжки.
	4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
городского поселения Ардатов                                              М.С. Карпов

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  №26 от 01.04.2025 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз.